ПРОЕКТ

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПРИМОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВЫБОРГСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от_____________ 2018 г.                                                                                       № ______

Об определении мест размещения

(площадок накопления твердых

коммунальных отходов)

на территории МО «Приморское городское поселение»

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить реестр мест (площадок накопления твердых  коммунальных отходов) на территории МО «Приморское городское поселение» согласно приложения

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации МО «Приморское городское поселение»

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Исполняющий обязанности

главы администрации                                                                                 Н. А. Карнаухова

Разослано: дело, прокуратура, http://приморск-адм.рф, Кузнецова Г.А., Карнаухова Н.А., Комарова О.В.
	Приложение к постановлению от _____________
№ ______

	Наименование населенного пункта
	Адрес местоположения контейнерной площадки/мусоропровода
	Географические координаты нахождения контейнерной площадки (в системе WGS-84

	гор. Приморск
	наб. Лебедева д. 20
	60.366501, 28.611199

	наб. Лебедева д. 21
	60.366649, 28.613942

	наб. Лебедева д. 4
	60.366937, 28.612171

	ул. Школьная д. 9
	60.368220, 28.614945

	Выборгское шоссе д. 9
	60.371086, 28.612663

	наб. Лебедева д. 8
	60.367314, 28.616151

	наб. Лебедева д. 2
	60.367012, 28.609241

	наб. Лебедева д. 1а
	60.366704, 28.607598

	ул. Комсомольская д. 3
	60.369142, 28.612753

	наб. Гагарина д. 5-7
	60.357246, 28.624702

	ул. Вокзальная д. 2-16
	60.364839, 28.626221

	ул. Привокзальная д. 7-8
	60.365275, 28.628773

	Выборгское шоссе д. 18
	60.369307, 28.608108

	наб. Гагарина 22
	60.359608, 28.623697

	Выборгское шоссе д. 62
	60.375177, 28.610307

	Пушкинская аллея д. 6
	60.365814, 28.621549

	ул. Лесная д. 16
	60.361991, 28.625962

	ул. Лесная д. 28
	60.359528, 28.630801

	Выборгское шоссе д. 74
	60.376441, 28.616175

	Выборгское шоссе д. 40
	60.372763, 28.611061

	Выборгское шоссе д. 57
	60.375734, 28.614673

	наб. Лебедева д. 48
	60.363554, 28.619288

	Карасевка д. 18
	60.349641, 28.673769

	пос. Ермилово
	Ермилово, д. 14
	60.359920, 28.757986

	Физкультурная улица
	60.359783, 28.755513

	Ермилово-городок
	60.363667, 28.786084

	Физкультурная улица
	60.358430, 28.756172

	ул. Школьная
	60.357855, 28.753367

	пос. Лужки
	у МКД
	60.274296, 28.994176

	пос. Красная Долина
	у д. 30
	60.358601, 28.986394

	у д. 33
	60.358303, 28.991737

	у д. 35
	60.360666, 28.990197

	у д. 37
	60.362148, 28.986903

	пос. Рябово
	у торгового центра
	60.337541, 28.992131

	у д. № 12
	60.337320, 28.994635

	дер. Камышовка
	ул. Поселковая д.12
	60.431401, 29.067031

	ул. Тихая
	60.435680, 29.055989

	пос. Глебычево
	ул. Заводская
	 60.440430, 28.715971

	ул. Мира
	 60.450570,28,720035

	ДОС д. 10
	 60.452651,28,72463

	у КПП
	 60.45718428,72205

	торговые ряды
	60.453978,28,719467

	пос. Ключевое
	ул. Роя Медведева
	60.467561, 28.710593

	ул. Роя Медведева
	60.459122, 28.710675

	ул. Роя Медведева
	60.463667, 28.709473

	пос. Прибылово
	ул. Центральная
	60.427348, 28.667560

	ул. Центральная
	60.431042, 28.660673